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CIRCOLARE N. 192

Lecco, 25.01.2019

Ai docenti

Ai genitori

Agli studenti

CL. 4AM,4BM,4DM,4AI,3CTL,3ALS

OGGETTO: "IN TRENO PER LA MEMORIA”

Alcuni studenti delle classi in indirizzo, in funzione del loro viaggio ad Auschwitz,

parteciperanno ad un incontro di preparazione che si terra martedi 29 gennaio 2019 dalle 9.30

alle 13.30 a Sesto S.Giovanni presso lo Spazio Arte.

Tema dell'incontro: Le leggi razziali in Italia e i nuovi razzismi in Europa.

Gli studenti saranno accompagnati dalla prof.ssa Aldeghi con la quale si incontreranno alla stazione

ferroviaria di Lecco alle 7.45. Orario partenza ore 8.07. Il rientro & previsto per le 14.00.

STUDENTI PARTECIPANTI:

ZUCCHI RICCARDO
RUSCONI DAVIDE
FUMAGALLI FILIPPO
TORRENTE MIRCO
MANZONI MICHELE
ORIO MATTEO
BRENNA LUCA
ROCCHI FILIPPO
LOCATELLI GIACOMO

4BM
4BM
4AM
4Al
4DM
4DM
3CTL
3ALS
3ALS

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Angelo Benigno De Battista




